Luego de un análisis de los antecedentes acumulados en el expediente citado y de un 
intercambio de opiniones se resuelve por unanimidad aprobar la rendición de cuentas del 
subsidio aprobado mediante Resolución RESFC-2018-4558-DI#INAES por la suma de PESOS 
UN MILLÓN QUINIENTOS MIL  ($1.500.000,00.-) a la entidad de referencia.

3.1.3.-EX-2020-32805399-APN-MGESYA#INAES junto con  EX-2019-57118281-APN-
MGESYA#INAES- COOPERATIVA DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS Y SOCIALES DE 
LOS SURGENTES LIMITADA (Matrícula 9851), con domicilio en la calle Victor Hugo 350,

[...]

Luego de un análisis de los antecedentes acumulados en el expediente citado y de un 
intercambio de opiniones se resuelve por unanimidad aprobar la rendición de cuentas del 
subsidio aprobado mediante Resolución RESFC-2019-2372-DI#INAES por la suma de PESOS 
UN MILLÓN DOSCIENTOS VEINTE MIL OCHOCIENTOS ($1.220.800,00.-) a la entidad de 
referencia.

3.1.4.-  EX-2019-48230418-APN-MGESYA#INAES junto con EX-2017-18645625-APN-
MGESYA#INAES   - ARROCEROS DE VILLAGUAY SOCIEDAD COOPERATIVA  (Mat. 2483), 
con domicilio en Estrada 452, Villaguay, provincia de Entre Ríos.

[...]

Luego de un análisis de los antecedentes acumulados en el expediente citado y de un 
intercambio de opiniones se resuelve por unanimidad prorrogar hasta el 20 de octubre de 2020 
el plazo y aprobar la rendición de cuentas del subsidio otorgado mediante Resolución RESFC-
2018-1807-DI#INAES por la suma de PESOS SEIS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y 
TRES MIL DOS ($6.333.002,00.-) a la entidad de referencia.

3.1.5.-  EX-2020-13017766-APN-D#INAES junto con EX-2019-66825152-APN-
MGESYA#INAES   - COOPERATIVA ELÉCTRICA LIMITADA Y ANEXOS DE MAR DEL SUD 
LTDA. (Mat. 1457), con domicilio en calle 19 y 94, Mar del Sud, provincia de Buenos Aires.

[...]

Luego de un análisis de los antecedentes acumulados en el expediente citado y de un 
intercambio de opiniones se resuelve por unanimidad aprobar la rendición de cuentas del 
subsidio aprobado mediante Resolución RESFC-2019-1835-DI#INAES por la suma de PESOS 
UN MILLÓN DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CUATRO CON 
DIECISÉIS CENTAVOS ($1.234.304,16.-) a la entidad de referencia.

3.1.6.- EX-2019-79997839-APN-MGESYA#INAES junto con EX-2017-17860169- -APN-
MGESYA#INAES - COOPERATIVA ELÉCTRICA LIMITADA DE SAN FRANCISCO DE 
BELLOCQ- Mat. 2.051, con domicilio en calle 22 N° 464, Tres Arroyos, localidad de San

[...]

Luego de un análisis de los antecedentes acumulados en el expediente citado y de un 
intercambio de opiniones se resuelve por unanimidad aprobar la rendición de cuentas del 
subsidio aprobado mediante Resolución Nº RESFC-2018-1806-APN-DI#INAES, por la suma de 
PESOS UN MILLÓN NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 
SEIS ($ 1.967,996,00.-) y prorrogarlo hasta el 18 de Febrero de 2020.

3.1.7.- EX-2020-38489474-APN-MGESYA#INAES junto con EX-2018-43980699-

APN-MGESYA#INAES  - COOPERATIVA DE OBRAS, SERVICIOS PÚBLICOS Y SOCIALES, 
CRÉDITOS Y VIVIENDAS EDISON LIMITADA (Matrícula 4.438), con domicilio en calle